



Verksamhetsberättelse 2018, Rev B

Interimsstyrelsen för Bengalföreningen får härmed avge följande verksamhetsberättelse för 2018.

Allmänt

Föreningen startade officiellt upp sin verksamhet i mitten av oktober då hemsidan publicerades offentligt. Då hade föreningen tidigare fått ett organisationsnummer från Skatteverket och därefter kunnat öppna ett bankgirokonto på banken. Detta arbete föregicks i sig av flera sammankomster och hårt arbete då stadgarna för föreningen togs fram.

Interimsstyrelse

Ordförande	Lars-Erik Svensson
Vice ordförande	Katrin Björksten
Sekreterare	Jasmin Jaziri Nouri
Kassör	Lilian Lagergren
Ordinarie ledamot	Gisela Grünwedl
Suppleant	Kim Dahlgren

Styrelsen har under 2018 haft två möten, ett konstituerande möte 12 september samt ett styrelsemöte 5 november.

Tidning

Föreningens utkom med det första numret av sin medlemstidskrift "Bengalbladet". Tidskriften distribuerades som en Flip-book-tidning via en PDF-fil.

Hemsida

Föreningen har en hemsida på:
<http://www.bengalforeningen.se>
 Webbmästare har varit Kim Dahlgren efter att Heidi Jacobsen skapat grunden för hemsidan under hösten.

Föreningen har även en Facebook-sida samt ett Instagram-konto.

Medlemmar

Den 31 december hade föreningen 113 medlemmar.

Medlemsavgiften för år 2018 har varit 100 kr och denna avgift gäller även för år 2019.

Övrigt

Föreningen har under hösten ingått avtal som ger rabatter till sina medlemmar från följande:

- Langford Vet 20 % på gentester
- Agria 10 % på kattförsäkringar
- Supercat 10 % på olika produkter
- Scentstop 20 %

Marknadsföringsmaterial har också tagits fram och arbete pågår för att ta fram ännu mer.

Planering av en studiecirkel för medlemmarna påbörjades också. Kontakt togs med Studieförbundet och några i styrelsen har haft ett möte med dem.

En halvsidesannons togs fram för införande i Sveraks tidning "Våra Katter" nr 1, 2019 som är ett specialnummer om bengaler. En miniannons om föreningen har också skickats till samma tidning för införande i samtliga nummer av tidningen under år 2019.

I slutet på året skrevs också ett antal artiklar om bengalen för Sveraks tidning "Våra Katter" nr 1, 2019.

Under hösten har även en logotyp tagits fram för föreningen med hjälp av en kunnig person utanför föreningen.

Lars-Erik Svensson, ordförande

Katrin Björkstén, vice ordförande

Jasmin Jaziri Nouri, sekreterare

Lilian Lagergren, kassör

Gisela Grünwedl, ordinarie ledamot